
Uchwała Nr XLI/581/93 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 4 października 1993 r. 

 w sprawie: zmian w składach Komisji Rady Miejskiej. 

Na podstawie § 16 Statutu Miasta w Szczecinie (Uchwała Nr XV/134/91 Rady Miejskiej w 

Szczecinie z dnia 24 czerwca 1991 roku) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Powołuje: radnego Jana Koskowskiego w skład Komisji ds. Handlu, Usług i Inicjatyw 

Gospodarczych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Andrzej Karls 

 


